令和6年2月吉日
園　長　殿
職員一同殿                                       　　　　　　　　　　　　　　  株式会社　ぱざぱ音楽堂

幼稚園教諭・保育士のための和太鼓研修会のご案内

拝啓
　立春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、本年も「幼稚園・保育士のための和太鼓研修会」を下記の通り開催いたします。
　内容をご確認の上、4月 6日（土）まで、別紙FAXにてお申し込み下さい。
   皆様のご参加を心よりお待ちしております。

　敬具

記

主催　　株式会社　ぱざぱ音楽堂
共催　　熊本県幼児音楽研究会・鈴木楽器販売株式会社　熊本営業所
日時　（1回目）令和 6年４月13日（土）  受付 9：15 ～　開始 9：30～終了予定12：30
　　　（2回目）令和 6年 4月20日（土）  受付 9：15 ～　 開始 9：30～終了予定12：30
会場　  託麻まちづくりセンター　託麻公民館　2Fホール
定員　　先着５０名（定員に達した場合、申し込みを締め切らせて頂く場合がございます。）
内容　（1回目）　　  基礎１）音楽遊びリトミックからの導入～バチ遊び～握り方
　　　　                   基礎２）基本奏法～創作太鼓（初級～中級）
　　　（2回目）基礎・応用1）基本奏法確認～応用動作～様々なリズムパターン
                                応用2）曲太鼓～創作太鼓（中級～）～まとめ

持参品  ・受講したい和太鼓及び台・和太鼓ばち・体育館シューズ・ミュート(消音パッドやタオル)
　　  　※両日とも動きやすい服装（ジャージや運動用シューズなど）・水筒などのご準備をお願い致します。
　　　　   ※１回目ホールでの楽器の使用の際、消音用のミュートやタオルなどをご準備ください。

参加費　１名　1回のみ受講　6000 円（税込）※資料代込み
　　　　　　　2回受講　 　10000 円（税込）※資料代込み

            ＊参加費は4月9日(火)までに、下記金融機関までお振込ください。

振込先　肥後銀行 木山支店　普通1445770  (または)　ゆうちょ銀行 記号17150番号32612791
　　　　　　　　　　　ｶ)ﾊﾟｻﾞﾊﾟｵﾝｶﾞｸﾄﾞｳ　ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ ｸﾗﾓﾄｹｲｼ

　　　　＊注意　お振込の際、法人名の場合社会福祉法人は省略し、法人名のみ記入して
　                     ください。（できる限り園名にてお振込みください）
申し込み方法
　　　　別紙申し込み用紙にご記入の上、4月 6日（土）までにFAXにてお申し込み下さい。
　　　　定員に達した際、申し込みを締め切らせていただく事がございますので、お申し込みは
　　　　お早めにお済ませいただきますようお願い申し上げます。
　         ※FAX番号は、お間違えのないようご留意下さい。

幼稚園教諭・保育士のための和太鼓研修会
参加申込書

FAX　096-234-7431
申し込日　令和6年　　月　　日

緊急の場合に備え、参加者名簿の作成を行います。お手数ですが、下記の欄に、参加される先生方の
お名前・お電話番号（個人でお申し込みの先生は必須）のご記入をお願いいたします。
　＊欄が足りない場合は、コピーしてご使用ください。
<参加者氏名記入欄>

お問い合わせ
　　　　（本社）. 〒861-2231　熊本県上益城郡益城町安永950-2
  (熊本市事務所) 　〒861-5526   熊本市北区下硯川1丁目5-8 A-101
                               株式会社　ぱざぱ音楽堂
                          TEL.050-3091-7530  　　　080-3901-7530 (倉本)
　　　　　　　　  FAX.096-234-7431
(Mail) info@pas-a-pas-ongakudou.com    (HP)   https://pas-a-pas-ongakudou.com

カナ
ご氏名

お電話番号(個人参加の場合必須)  □1回目  4/13
 □2回目  4/20

カナ
ご氏名

お電話番号(個人参加の場合必須)  □1回目  4/13
 □2回目  4/20

カナ
ご氏名

お電話番号  □1回目  4/13
 □2回目  4/20

カナ
ご氏名

お電話番号  □1回目  4/13
 □2回目  4/20

カナ
ご氏名

お電話番号  □1回目  4/13
 □2回目  4/20

貴園名または個人名 お振込名義

ご住所
〒 お振込

金融機関
入金予定日

□肥後銀行　□ゆうちょ銀行

R6年　  　 月　　  　日

お電話番号 お振込金額

FAX番号 E-mail

参加日 ⬜ 1回目( 4/13) ⬜ 2回目(4/20)

参加人数 　　名 　　名

※申し込み受付後、確認のお電話またはFAX/メールでのご連絡させていただきます。

mailto:info@pas-a-pas-ongakudou.com
https://pas-a-pas-ongakudou.com/